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Target Tracker Analysis End Summer 2015

Analysis of Last Year’s Results 2014-15

Reception

On Entry Profile
— This data was entered onto Target Tracker at the end of Autumn 2 when Target Tracker was
launched within the school.
— This data includes the pupils in the Infant Assessment Class (IAC) — 4 pupils working well below
expectations.

OTCITQEi Tracker EYFS Age Related Expectation Summary Report 22 July 2015
Rec - All Pupils (47 pupils) Reception Autumn 2
Aspect Missing Assessment Wg;:ga;?;ﬁw g ;;'ﬂ?a%iﬁ; WDrkFT? Ly ‘:?We Wf:':mg Al_n:\lre
° ° ® ° e °
Listening and attention 2 (4.3%) 39 (83.0%) 6(12.8%) 6 (12.8%) 0(0%)
Understanding 2 (4.3%) 31 (66.0%) 14 (29.8%) 14 (29.8%) 0 (0%)
Speaking 2 (4.3%) 38 (80.9%) 7 (14.9%) 7 (14.9%) 0 (0%)
Moving and handling 2 (4.3%) 37 (78.7%) 8 (17.0%) 8 (17.0%) 0 (0%)
Health and self-care 2 (4.3%) 34 (72.3%) 1 (23.4%) 11 (23.4%) 0 (0%)
Self-confidence and seff-awareness 2 (4.3%) 40 (85.1%) 5 (10.6%) 5 (10.6%) 0 (0%)
Managing feelings and behaviour 2 (4.3%) 38 (80.9%) 7 (14.9%) 7 (14.9%) 0 (0%)
Making relationships 5 (10.6%) 39 (83.0%) 3 (6.4%) 3 (6.4%) 0 (0%)
Reading 3 (5.4%) 37 (78.7%) 7 (14.9%) 7 (14.9%) 0 (0%)
writing 2 (4.3%) 34 (72.3%) 11 (23.4%) 11 (23.4%) 0(0%)
Numbers 2 (4.3%) 36 (76.6%) a(19.1%) 9(19.1%) 0 (0%)
Shape, space and measures 2 (4.3%) 35 (74.5%) 10 (21.3%) 10 (21.3%) 0(0%)
People and communities 2 (4.3%) 41 (87.2%) 4 (8.5%) 4 (8.5%) 0 (0%)
The world 2 (4.3%) 40 (85.1%) 5 (10.6%) 5 (10.6%) 0(0%)
Technology 2 (4.3%) 41 (87.2%) 4(8.5%) 4(8.5%) 0(0%)
Exploring and using media and materials 2 (4.3%) 42 (89 4%) 3 (5.4%) 3 (6.4%) 0(0%)
Being imaginative 2 (4.3%) 42 (89.4%) 3(5.4%) 3 (6.4%) 0 (0%)
Working Below
Combined _ Expectation Working At or Above Expectation in all
In one or more
Combined - All Aspecis 42 (89.4%) 2 (4.3%)
Combined - GLD Aspects 41 (87.2%) 3 (6.4%)
KEy:

Number of Pupils (Percentage)
GLD (Good Level of Development) Aspects include all Aspects apart from Understanding the World and Art & Design
Pupils Working At or Above Expectation in Combined GLD Aspects could be considered as On Track to achieve GLD at end of Reception

- The Reception entry data is lower than the previous year’s across the board.

- Itis a larger cohort with a higher % of boys and SEN.

- Boys showed less achievement in all areas of learning but significantly in Technology, Reading and
Understanding.

- The majority of pupils were working within 22 — 36 month band in all areas.




Target Tracker Analysis End Summer 2015

End of Reception

Age Related Expectations

@Target Tracker EYFS Age Rel ited Expectation Summary Report 20uy 2015
ec - All Pupils (47 pupils) Reception Summer 2
Aspect Working B_eluw Wurking_m Woerking At or Above| Woerking Al_:ove

6 (12.8%) 41 (87.2%) 41 (87.2%) 0 (0%)

7 (14.9%) 40 (85.1%) 40 (85.1%) 0(0%)

11 (23.4%) 36 (76.6%) 36 (76.6%) 0 (0%)

6 (12.8%) 41 (87.2%) 41 (87.2%) 0(0%)

5 (10.6%) 41 (87.2%) 42 (80.4%) 1(2.1%)

10 (21.3%) 37 (78.7%) 37 (78.7%) 0(0%)

8 (17.0%) 39 (83.0%) 30 (83.0%) 0(0%)

12 (25.5%) 35 (74.5%) 35 (74.5%) 0 (0%)
Reading 10 (21.3%) 37 (78.7%) 37 (78.7%) 0(0%)
Writing 9 (19.1%) 38 (80.0%) 38 (80.9%) 0 (0%)
Numbers 11(23.4%) 36 (76.6%) 36 (76.6%) 0(0%)
Shape, space and measures 8 (17.0%) 30 (83.0%) 30 (83.0%) 0 (0%)
People and communities 10 (21.3%) 37 (78.7%) 37 (78.7%) 0(0%)
The world 10 (21.3%) 37 (78.7%) 37 (78.7%) 0(0%)
Technology 7 (14.9%) 40 (85.1%) 40 (85.1%) 0 (0%)
Exploring and using media and materials 9 (19.1%) 38 (80.9%) 38 (80.9%) 0(0%)
Being imaginative 19 (40.4%) 28 (59.6%) 28 (59.6%) 0(0%)
Combined ing At or Above Exp ion in all
Combined - All Aspects 24 (51.1%)
Combined - GLD Aspects 30 (63.8%)

Key:
Number of Pupils (Percentage)

GLD (Good Level of Development) Aspects include all Aspects apart from Understanding the World and Art & Design
Pupils Working At or Above Expectation in Combined GLD Aspects could be considered as On Track to achieve GLD at end of Reception

- Excluding the IAC (4 pupils)

Target Tracker EYFS Age Related Expectation Summary Report 22 July 2013
Rec - Selected Pupils (43 pupils) Reception Summer 2
Aspect Werking Bgluw WnrkingrA:l Working At or Above| Working Apuve
3(7.0%) 40(93.0%) 40 (93.0%) 0(0%)
4(9.3%) 30 (90.7%) 39 (90.7%) 0 (0%)
5 (18.6%) 35 (81.4%) 35 (81.4%) 0(0%)
3(7.0%) 40 (93.0%) 40 (93.0%) 0(0%)
2(47%) 40(93.0%) 41 (95.3%) 1(23%)
7 (16.3%) 36 (83.7%) 36 (83.7%) 0 (0%)
5(11.6%) 38 (88.4%) 38 (88.4%) 0(0%)
8 (18.6%) 35 (81.4%) 35 (81.4%) 0(0%)
Reading 7(16.3%) 36 (83.7%) 36 (83.7%) 0(0%)
Writing 6 (14.0%) 37 (86.0%) 37 (86.0%) 0 (0%)
Numbers 5 (18.6%) 35 (81.4%) 35 (81.4%) 0(0%)
Shape, space and measures 5(11.6%) 38 (88.4%) 38 (88.4%) 0(0%)
People and communities 7(16.3%) 36 (83.7%) 36 (83.7%) 0(0%)
The world 7(16.3%) 36 (83.7%) 36 (83.7%) 0 (0%)
Technology 4(9.3%) 39 (90.7%) 39 (90.7%) 0(0%)
Exploring and using media and materials 6 (14.0%) 37 (86.0%) 37 (86.0%) 0(0%)
Being imaginative 15 (34.9%) 28 (65.1%) 28 (65.1%) 0(0%)
Combined g At or Above EXp ion in all
Combined - All Aspects 24 (55.8%)
Combined - GLD Aspects 30 (69.8%)

Key:

Number of Pupils (Percentage)
GLD (Good Level of Development) Aspects include all Aspects apart from Understanding the World and Art & Design
Pupils Working At or Above Expectation in Combined GLD Aspects could be considered as On Track to achieve GLD at end of Reception
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@Turgei Tracker

End of Reception Statutory Assessment

End of Reception ELG Report

Rec - All Pupils (47 pupils)

22 July 2015

Reception Summer 2

Aspect & Missing Assessment Emerging Expected Exceeding Expected or Exceeding
No. (%) No. (%) No. (%) No. (%) No. (%)
Averages. 4.0 (8.5%) 4.7 (10.0%) 35.8 (76.2%) 2.5 (5.3%) 28.3 (81.5%)
Listening and attention 4 (8.5%) 7 (14.9%) 30 (63.8%) 6 (12.6%) 36 (76.6%)
Understanding 4 (8.5%) 6 (12.8%) 30 (63.8%) 7 (14.9%) 37 (78.7%)
Speaking 4 (8.5%) 5 (10.6%) 33 (70.2%) 5 (10.6%) 358 (80.9%)
Moving and handling 4 (8.5%) 2 (4.3%) 41 (87.2%) 0 (0.0%) 41 (87.2%)
Health and self-care 4(8.5%) 1(2.1%) 42 (89.4%) 0 (0.0%) 42 (89.4%)
Seli-confidence and self-awareness 4 (8.5%) 2 (4.3%) 37 (78.7%) 4 (8.5%) 41 (87.2%)
Managing feelings and behaviour 4 (8.5%) 6 (12.8%) 33 (70.2%) 4 (8.5%) 37 (78.7%)
Making relationships 4 (8.5%) 3 (6.4%) 36 (76.6%) 4 (68.5%) 40 (85.1%)
Reading 4 (8.5%) 9 (19.1%) 31 (66.0%) 3 (6.4%) 34 (72.3%)
Writing 4 (8.5%) 9 (19.1%) 33 (70.2%) 1(2.1%) 34 (72.3%)
Numbers 4 (8.5%) 12 (25.5%) 25 (53.2%) 6 (12.8%) 31 (66.0%)
Shape, space and measures 4(8.9%) 9 (10.6%) 36 (76.6%) 2 (4.3%) 38 (80.9%)
People and communities 4 (8.5%) 2 (4.3%) 41 (87.2%) 0 (0.0%) 41 (87.2%)
The world 4 (8.5%) 4 (8.5%) 39 (83.0%) 0 (0.0%) 39 (83.0%)
Technology 4 (8.5%) 1(2.1%) 42 (89.4%) 0 (0.0%) 42 (89.4%)
Exploring and using media and materials 4 (8.5%) 2 (4.3%) 41 (87.2%) 0 (0.0%) 41 (87.2%)
Being imaginative 4 (8.5%) 4 (8.5%) 39 (63.0%) 0 (0.0%) 39 (83.0%)
Key: Aspect
_ Pime |
- Excluding the IAC (4 pupils)
f{) Target Tracker End of Reception ELG Report 22 July 2015
Rec - Selected Pupils (43 pupils) Reception Summer 2
Aspect & Missing Assessment Emerging Expected Exceeding Expected or Exceeding
No. (%) No. (%) No. (%) No. (%) No. (%)
Averages: 1.0 (2.3%) 4.7 (10.8%) 34.8 (81.0%) 2.5 (5.7%) 37.3 (86.7%)
Listening and attention 1(2.3%) 7 (16.3%) 29 (67 4%) 6 (14 0%) 35 (81 4%)
Understanding 1(2.3%) 6 (14.0%) 20 (67.4%) 7 (16.3%) 36 (83.7%)
Speaking 1(2.3%) 5 (11.6%) 32 (74.4%) 5(11.6%) 37 (86.0%)
Moving and handling 1(2.3%) 2 (4.7%) 40 (93.0%) 0(0.0%) 40 (93.0%)
Health and self-care 1(2.3%) 1 (2.3%) 41 (95.3%) 0 (D.0%) 41 (95.3%)
Self-confidence and self-awareness 1(2.3%) 2 (4.7%) 36 (83.7%) 4 (9.3%) 40 (93.0%)
Managing feelings and behaviour 1(2.3%) 6 (14.0%) 32 (74.4%) 4(9.3%) 36 (83.7%)
Making relationships 1(2.3%) 3 (7.0%) 35 (81.4%) 4 (9.3%) 39 (90.7%)
Reading 1(2.3%) 0 (20.9%) 30 (69.8%) 3 (7.0%) 33 (76.7%)
Writing 1(2.3%) 9 (20.9%) 32 (74.4%) 1(2.3%) 33 (76.7%)
Numbers 1(2.3%) 12 (27.9%) 24 (55.8%) 6 (14.0%) 30 (69.8%)
Shape, space and measures 1(2.3%) 5 (11.6%) 35 (81.4%) 2 (4.7%) 37 (86.0%)
People and communities 1(2.3%) 2 (4.7%) 40 (93.0%) 0 (0.0%) 40 (93.0%)
The world 1(2.3%) 4(9.3%) 38 (88.4%) 0 (D.0%) 38 (88.4%)
Technology 1(2.3%) 1(2.3%) 41 (95.3%) 0 (0.0%) 41 (95.3%)
Exploring and using media and materials 1(2.3%) 2 (4.7%) 40 (93.0%) 0 (0.0%) 40 (93.0%)
Being imaginative 1(2.3%) 4(9.3%) 38 (86.4%) 0 (0.0%) 38 (86.4%)

Key:

Aspect

- Areas coming out the strongest for this cohort are: Moving & Handling, Health & Self Care, Self

Confidence & Self Awareness, People & Communities and Technology.

- Yoga Bugs has impacted positively on Moving & Handling as well as Self Confidence & Self

Awareness. (See Yoga Bugs Report)

- Areas coming out the least strongest for this cohort are: Number, Reading and Writing, even

though Reading and Writing have improved significantly from last year and the year before.

Reading is a whole school focus for next year and Number is a focus within the Early Years.

- Girls have outperformed boys in all areas. Boys are a targeted group next year.
- Within the Prime Areas, Pupil Premium pupils outperformed Non-Pupil Premium pupils in 6 of the 8
areas at Expected & Exceeded, however Non PP pupils attained a better GLD.
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Turgef Tracker End of Reception Key Statistics Report 22.July 2013
Rec - All Pupils (47 pupils)
Early Years Foundation Stage Early Learning Goals
Minimum Steps . =
Pupils progress Communication |  Physical Personal °°F','r'i‘:.';e" cg;‘;'i’f‘ii" All Combined (% at 34+ % at
in Reception (all (Max 8) (Max &) (Max 9) AoLs (Max §1)|inc 6+ in| Good Level
e AoLs) AoLs (Max 24)|AoLs (Max 27) Com & of
Avyg | %at| Avg | %at | Avg | %at | Avg | %at | Avg | %at | Avg | PSE |Development
No. | % [%atdtthat5tihatb+|%atét| so5re | 4+ | score| 6+ | Score | 16+  Score | 18+ | Score | 3a+ | score

All Pupils 47 [ 1000 [ 1000 [ 1000 [ 1000 | 702 55 | 851 36 |[766| 55 |681] 146 | 638 | 157 | 617 | 303 | 617 617
Males 26 | 553 | 1000 [ 1000 1000 | 615 53 | 808 | 36 |692| 53 | 577 141 | 577 | 151 | 538 | 202 | &38 538
Females 21 | 447 [ 1000|1000 1000 | 810 58 |905| 36 |B857| 58 |810] 152 | 714 | 164 | 714 | 316 | 714 714
In Care 0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
FSM 20 | 426 [100.0 [ 100.0 [ 100.0 | 60.0 5.1 850 37 | 750 54 | 600 | 142 | 550 | 155 | 550 | 207 | 550 55.0
Not FSM 27 | 57.4 [100.0 [ 100.0 [ 100.0 | 77.8 58 |852]| 35 |[778| 56 |741] 149 [ 704 | 159 | 667 | 307 | 667 66.7
Pupil Premium 22 | 46.8 [100.0 [100.0 [ 100.0 | 636 52 |864| 37 [773] 55 | 636 144 [ 545 157 | 545 [ 300 | 545 54.5
Not Pupil Premium | 25 | 53.2 [ 100.0 [ 100.0 [ 100.0 | 76.0 58 |840] 35 [760] 56 |720[ 148 [ 720 157 [ 680 [ 305 | 68.0 68.0
SEN Support 0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Education, health
land care plan 0 0o - - - - - - - - - - - - - - - - -
Not SEN 43 | 91.5 [100.0 [100.0 [ 100.0| 767 60 |930] 39 [837 ] 60 [744[ 160 [698 | 172 [ 674 [ 331 | 674 67.4
Academically More o 00 R R R B R R R R R R R R R R R R R
Able :

Steps progress in Reception
measured from Reception
Autumn 1. 6 Steps per month
band.

The value used is the AoL with
the minimum number of steps
progress, not the average.

- Excluding the IAC (4 pupils

EYFS ELG points are atributed to final Reception assessments in each Aspect as follows:
Emerging =1 Expected =2 Exceeding =3
Pupils set to Unable To Assess are ignored for average and % calculations

Good Level of Development (as defined by DfE) - children will be defined as having reached a GLD at the end of
the EYFS if they achieve at least the expected level in: the early learning goals in the prime areas of leaming
(personal, social and emotional development; physical development; and communication and language); and the
early learning goals in the specific areas of mathematics and literacy.

)

Target Tracker End of Reception Key Statistics Report 22 July 2015
Rec - Selected Pupils (43 pupils)
Early Years Foundation Stage Early Learning Goals
Minimum Steps . _
m— progress Communication | Physical Personal | Comomed c;:;::i.:;u All Combined [% at 34+ %at
in Reception (all (Max 9) (Max 6) (Max 9) lAoLs (Max 51)(inc 6+ in| Good Level
s hols) lAcLs (Max 24)|AoLs (Max 27) 5 °
Avg Avg | %at | Avg | %at | Avg | %at | Avg | %at | Avg | PSE |Development
No. | % [hatdvfeatS+hatb%atét| goore %34 goore | 6+ | Score | 18+ | Score| 18+ | score | 34+ | score
All Pupils 43 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 74.4 5.9 90.7 3.8 §1.4 5.9 721 156 | 674 | 16.7 | 651 | 323 65.1 65.1
Males 24 558 | 100.0 | 100.0 | 100.0 62.5 55 83.3 3.7 708 8.5 58.3 1486 58.3 156 | 5642 | 303 542 54.2
Females 19 44.2 | 100.0 [ 100.0 [ 1000 | 895 6.4 100.0| 4.0 94.7 6.4 895 | 168 | 769 | 182 | 769 | 349 78.9 78.9
In Care 0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
FSM 19 44.2 | 100.0 [ 100.0 {1000 | 579 9.1 84.2 3.7 737 9.4 97.9 | 141 926 | 154 | 526 | 20.5 92.6 592.6
Not FSM 24 558 | 100.0 [ 100.0 [ 100.0 | 875 6.5 95.8 4.0 §7.5 6.3 83.3 | 168 | 79.2 | 178 | 750 | 346 75.0 75.0
Pupil Premium 21 488 | 100.0 | 100.0 | 100.0 61.9 51 85.7 3.7 7B.2 54 61.9 143 52.4 156 | 524 | 299 52.4 52.4
Mot Pupil Premium 22 91.2 | 100.0 [ 100.0 [ 1000 | 86.4 6.5 95.5 4.0 §6.4 6.3 818 | 168 | 81.8 | 178 | 773 | 347 77.3 77.3
SEN Support 0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Education, health
and care plan 0 00 B 3 3 3 B B 3 3 3 3 3 B 3 B 3 B 3
Mot SEN 42 97.7 | 100.0 [ 100.0 [ 1000 | 76.2 6.0 92.9 3.9 833 6.0 73.8 | 16.0 | 69.0 | 171 66.7 | 331 B6.7 66.7
Academically More 0 0.0
lAble - - - - - - - - - - - - - - - - - -
: EYFS ELG points are aftributed fo final Reception assessments in each Aspect as follows:
Steps progress in Reception
mg’asﬂre% ek Recepgm Emerging =1 Expected =2 Exceeding = 3
Autumn 1_ 6 Steps per month Pupils set to Unable To Assess are ignored for average and % calculations
The value usfdn%lhe Aol with Good Level of Development (as defined by DIE) - children will be defined as having reached a GLD at the end of
the minimum number of Steps the EYFS if they achieve at least the expected level in- the early learning goals in the prime areas of learning
roqress not the avera ep (personal, social and emotional development; physical development; and communication and language). and the
progress. ge- early learning goals in the specific areas of mathematics and literacy.
Commentary

— GLD 62% and 65% (Excludi

ng the IAC). This is an increase from last year and secures a three year

upward trend. Itis also above last year’s National overall GLD (60%) as well as above the National

girls (69%) and boys (52%)

— The % working at Expectations and above for ‘reading’ and ‘writing’ has also increased this year, as

has ‘Listening and Attention’ which was a key focus area this year.

— From a low reception baseline at the start of the year, pupils in reception have made good progress

and the majority are working at expectations.

— GLD - girls have outperfor

med boys as well as Non-Pupil Premium pupils — focus next year.
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Key Stage 1

Year 1 Phonic Screening

- . 22 July 2015
@Targeﬂracker Y1 Phonics Screening Check
Y1 - Selected Pupils (30 pupils)

. No. of Average Workin Workini
feandiGpupis) Pupils (%) scnrg anarui At ¢
All Pupils 30 (100%) 35.7 4 (13.3%) 26 (86.7%)
Males 1 (36.7%) 355 1 (9.1%) 10 (90.9%)
Females 19 (63.5%) 358 3 (15.8%) 16 (84.2%)
In Care 0 (0%) - - -
FSV 13 (43.3%) 343 3 (231%) 10 (76.9%)
Not FSM 17 (56.7%) 36.7 1 (5.9%) 16 (94.1%)
Pupil Premium 16 (53.5%) 35.0 3 (18.8%) 13 (81.5%)
Not Pupil Premium 14 (46.7%) 36.4 1(71%) 13 (92.9%)
SEN Support 0 (0%) - - -
Education, health and care plan 0 (0%) - - -

Not SEN 28 (93.3%) 356 4 (14.3%) 24 (35.7%)
Academically More Able 0 (0%) - - -

- Pass Mark: 32 - 4 mainstream pupils didn't pass.
Year 2: 5 mainstream and 5 IAC - all mainstream passed. 4 IAC were D.

End KS1 Outcomes

End of Reception Profile

- This Year 2 cohort got 33% GLD at the end of Reception.

- English and Maths GLD were at 59% which put the school in the higher band within the LA.

- Most children entered Reception working below 22 — 36 mths and most left at 40 — 60 mths.

- There were 5 IAC pupils included within this data — 2 with a statement and 3 who got EHCP’s at the
end of year 2. These pupils have remained with us till the end of KS1 when they then moved to
further specialist provision.

Attainment and Progress in Key Stage 1

- Excluding the IAC (5 pupils) — working below National Curriculum Levels.

- Ignore Science as Science has been entered at ‘Steps’ at the end of Year 2 this year.

- Excluding the IAC, attainment is better and within the average range for all areas and groups,
except boys at 2B+ in Maths and Reading. This is highlighted as below average. These are targeted
areas for next year.
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@)Targeﬂrucker Self Evaluation Key Stage 1 2y zots
Y2 - Selected Pupils (33 pupils)
] Key Stage 1
Key Stage 1 Attainment Progress
i ) Entry into K51 A Progress in Ks1
Year Gu"’i‘::)z (33 uells El=ating R Y1 Autt 2pt Scale Avg Point Scale (KS1 Entry to End)
pup! .
[All Pupils 33 [ 1000

Males

16

48.5

17

915

In Care

0

0.0

FSM

14

424

Not FSM

19

57.6

Pupil Premium

22

B6.7

MNot Pupil Premium

11

33.3

SEN Support

0

0.0

Education, health and
care plan

o

0.0

Not SEN

29

87.9

Academically More Able

0

00

Range above / below national

Key: average for Key Stage 1

Average

Commentary

Three pupils joined in Year 2 — one in the Spring and two in the Summer Term. One child also left in
the Summer Term just before the half term.
All 5 pupils within the IAC either had a Statement or an EHCP by the end of the year.

This cohort made good progress in Year 1. Measured from Autumn Half Term to the end of the
Summer Term, the cohort’s APS (Excluding the IAC) was:

Writing Reading Maths

4.71 4.71 4.56

This year our 2A’s increased in Writing (28%) and Reading (41%). This is the second year for writing,
and the third year for reading at 2A. Improvements have also been made at 2B+ over the last three
years.

No Level 3's again this year however, the % of children at the End Y1 with a 2C were - Write (3) /
Read (3) / Maths (1) - 100% of these reached L2A - (APS 4). No 2B+ were attained in Year 1 - no
targeted to get L3 although some pupils were working within elements of L3.

The number of children at the End Y1 below 2C (Level 1) who then made 2A at end of KS1 - Write
(8) / Read (7) / Maths (7) (APS 4+). This is good progress within Year 2.

Progress in Year 2 — the cohort’s APS (Excluding the IAC) was:

Writing Reading Maths

4.33 4.33 4.17
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Key Stage 2

Attainment and Progress in Key Stage 2

@)Tﬂrgeﬂmcker Self Evaluation Key Stage 2
Y6 - All Pupils (33 pupils)
Key Stage 2 Attainment ‘
_— % Reading % Maths LR SAL L L Y2 Sum2 TA Y8 SAT %2 Levels %3 Levels Lot
SAT TA SAT TA (Ave. Point Scale) (Ave. Point Scale) Progress. Progress
- uTs«nn 4 | 6+ | a4+ | B+ | as | 5+ :Anug Eng | Mth | Rdg Mth | Rdg Mth | Rdg un'l',‘:";‘;'
1000 | 97.0 |16 97.0 | 465 970 | 364 ] 900 909 273 143 | 137 | 144|147 | 200 306 [100.0] 100.0| 870
304 | 023 | 462|025 | 462 923 846 846 846 1368 | 130 | 15.4 | 148 203 312 [100.0]100.0[100.0
606 [1000 1000 50.0 1000|350 | 950 | 450 | 850 200 146|141 149 | 146 286 303 [100.0/1000] 950
00 | - | - - - - B - - - 1 -
455 %7 146 | 130 | 14.2 | 150 | 286 268 | 1000/ 1000] 033
545 | 044 [444 88 9 880 | 333 140 | 134 ] 145 | 144 | 293 313 11000/1000 (1000
667
333
61
0o
ot SEN 768 | 1000 429 1000 100.0] 306 152 | 145152 [ 1561205 316 1000/ 1000]100.0
ademically More Able o | 00

The 2 and 3 levels progress uses Ihe official Ofsted Points Progress
Note: For 2012-2013 cohort onwards there is no English based on SAT methodology for the displayed year group. in KS2

Ifthis has not yet been announced the previous years method s used
At or above 126
At or above 12

- Progressin Year 6 —the cohort’s APS was:

Writing Reading Maths

5.58 5.28 6.89

- Progress for this cohort has been steady across the whole school with an APS per term of:

Reading Writing Maths
All 1.29 1.26 1.35
Girls 1.29 1.26 1.33
Boys 1.31 1.26 1.38
Pupil Premium 1.26 1.23 1.32
Non Pupil 1.35 1.32 1.39
Premium
SEN 1.15 1.18 1.19
Non SEN 1.34 1.29 1.40
G&T 1.40 1.36 144
Non G&T 1.26 1.23 1.32

- In Year 3 this cohort did have an APS of 1 due to inadequate teaching — this member of staff has
now left. This was unusual as all year groups have had an APS of 3+ each year.




Target Tracker Analysis End Summer 2015

- Atthe end of KS1 pupils had two NQT’s in Y2 —impacting on teaching and learning.

End KS1: 2C+ 2B+ 2A+
- Reading 84% 56% 24%
- Writing 81% 35% 19%
- Maths 86% 54% 32%

Expected Progress in Key Stage 2

£, KS2 Expected Progress 22 July 2015
@Tﬂl’g&' Tracker Y6 - All Pupils (33 pupils)

Writing
Key Stage 2 Level Number | School % | National % | ,Number | School % | National %
N : Total No. | Achieving | Achieving | Achieving | ACPieVing | Achieving | Achieving
0. of Pupils Other or No SR B More Than|More Than|Mere Than
pils pected | Expected | Expected
kszResut | W | T [ 2|3 45 6 Progress | Progress | Progress Expected | Expected | Expected
Progress | Progress | Progress
Other or no
prior available € C © 0 0 B 10% 0 B B
W 0 0 0 0 0 - 72% 0 - 42%
K31 Level 1 0 0 0 B B 100% 92% ] 83.3% 48%
2 0 0 0 26 26 100% 94% 10 38.5% 29%
3 0 0 0 1 1 100% 89% 0 0% 9%
4 0 o] 0 0 0 - 61% o] - -
Summary: 33 33 100% 58% 15 45.5% %
AR
Cohort

Key: represents pupils making more than expected progress

represents pupils making less than expected progress

indicates pupils whose progress could not be determined and

who have therefore been excluded from the school calculation.
These pupils are included in the figure for the total cohort

- All pupils made at least expected progress in Writing at KS2. This is higher than NA.
- 46% made more than expected progress in Writing at KS2. This is higher than NA.

f@ Target Tracker KS2 Expected Progress 22 July 2015
Y6 - All Pupils (33 pupils)
Maths
Key Stage 2 Level Number | School % | National % | NUmber | School% | National %
Total No. | Achieving | Achieving | Achieving | ACMi€Ving | Achieving | Achieving
No. of Pupils oth N o More Than|More Than|More Than
Ks:-;g;ml: w 1 2 3 4 5 g | OfFupils | Expected | Expected | Expected Expected | Ex, ed | Expected
Progress | Progress | Progress B ngperectss e
Other or no
prior available e e g 0 0 3 48% 0 ) B
W 0 0 0 0 0 - 58% 0 - 25%
KS1 Level 1 0 0 [ o 4 4 100% 81% 2 50.0% 38%
2 0 0 0 27 26 06.3% 89% 14 51.0% 33%
3 0 0 0 2 2 100% 00% 1 50.0% 26%
4 0 0 0 0 0 - 89% 0 - -
sSummary: 33 32 97.0% 88% 17 515% 31%
FAKE
Cohort

Key: represents pupils making more than expected progress

represents pupils making less than expected progress
indicates pupils whose progress could not be determined and
who have therefore been excluded from the school calculation.
These pupils are included in the figure for the total cohort

- All pupils but one made at least expected progress in Maths at KS2. This is higher than NA.
- The pupil joined the school in the Spring Term with a SEN need specifically in Maths.
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- 52% made better than expected progress in Maths at KS2. This is higher than NA.

KS2 Expected Progress 22 July 2015
£5)Target Tracker pect g
Y6 - All Pupils (33 pupils)
Reading
Key Stage 2 Level Number | School % | National % | ,NUMRer | School % | National %
Total No. | Achieving | Achieving | Achieving | Achieving | Achieving | Achieving
No. of Pupils Other or No o Pupils. = More Than|More Than|More Than
w | 1 Exp P 24 E E E
KS§2 Result Ly Ly P
r o = r o
= = L =
Other or no
prior available < L < 0 0 3% 0
0 0| o 0 0 - B7% 0 - 3%
KS1 Level 1 0 0 [ 0 5 5 100% 81% 1 80.0% 54%
2 0 0| 0 27 27 100% 91% 11 40.7% 37%
3 0 0 | o 1 1 100% 87% 0 0% 1%
4 0 0 0 0 0 - 12% 0 - -
Summary: a3 33 100% 88% 15 45 5% 3%

Total
Cohort
Key: represents pupils making more than expected progress

represents pupils making less than expecled progress
indicates pupils whose progress could not be determined and
who have therefore been excluded from the school calculation.
These pupils are included in the figure for the total cohort

- All pupils made at least expected progress in Reading at KS2. This is higher than NA.
- 46% made better than expected progress in Reading at KS2. This is higher than NA.

Commentary

— 3% =1child

— Three children joined Year 6 this year — 1 — Autumn 2014 — CAMHS / 1 — 2nd half of Spring 2015 —
SEN (learning & Behaviour) / 1 — 2nd half of Spring 2015 — SEN (Maths).

— 'Spelling' let '5' children down in GPS - included 1 Jan 15 starter / 1 child Diagnosed with Dyslexia
this year.

— 21% got Level 6 (7 children). These children were working within L5 in Y5 and were targeted and
taught L6 all year as well as consolidating L5 / gaps. 1 child didn't get L6.

—  91% R/W/M combined Level 4.

—  27% R/W/M combined Level 5.

Disadvantaged Pupils
- 66% Pupil Premium - 21/22 met their targets or exceeded.
- All pupil premium pupils made 2 levels progress in Reading and Writing. One child (BM) didn’t
made 2 levels progress in Maths — joined our school Spring Term with Maths SEN.
- 50% made 3 levels progress in Reading.
- 46% made 3 levels progress in Writing.
- 46% made 3 levels progress in Maths.
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Current School Profile

This profile was last updated following a round of assessments in Summer 2 2015

@Target Tracker

Reception

Progress

Basic Characteristics

Rec, Y1, Y2, Y3, Y4, Y5, Y6 - All Pupils (248 pupils)

% 1st . % No. of
Year | No.of | %Boys/ | sPupil | gFreS NS | janguage *SPEGAl | 4 gy | Egucation, Looked
Group Pupils Girls Premium Meals British * not English Needs Suppoert |Health and after
= Care Plan | Children
Ret 47 55.3/447 46.8 426 8.5 21 8.5 0.0 0.0 0
1 32 40.6/59.4 56.3 43.8 31 0.0 12.5 0.0 0.0 0
Y2 38 526/474 68.4 47.4 53 0.0 237 0.0 0.0 0
Y3 29 4487552 65.5 44.8 13.8 0.0 17.2 0.0 0.0 0
Y4 39 51.3/487 71.8 385 26 26 205 0.0 0.0 0
b 30 60.0/40.0 66.7 26.7 6.7 0.0 33.3 3.3 0.0 0
Y6 33 39.4 / 60.6 66.7 45.5 0.0 0.0 21.2 6.1 0.0 0
All 248 49.6 /504 62.5 41.5 5.6 0.8 19.0 1.2 0.0 0
* Includes pupils with Information Not Obtained.
Ethnic Group No. of Boys|No. of Girls| % Pupils

White - British 113 121 94.4

White and Black Caribbean 3 1 1.6

White and Pakistani 1 0 0.4

Other Black African 2 0 08

White and Any Other Ethnic Group 2 1 1.2

Gypsy / Roma 1 0 04

Sri Lankan Tamil 0 1 0.4

White Eastern European 1 1 0.8

All 123 125 100.0
- Excluding IAC (4 pupils).

@Turgei Tracker

Progress Breakdown Report
Rec - Selected Pupils (43 pupils)

22 July 2015

Rec Aut 2 to Rec Sum 2

Commentary

. . Personal, social _
ca"rmnl"a“r:;zaag:" i e::}’:":'em and emotional Literacy Mathematics U“:’hee' m’r‘;";"g Art and design
2 No. (%) No. (%) dev:‘l’ownt No. (%) No. (%) No. (%) No. (%)
27 (63%) 27 (63%) 28 (65%) 24 (56%) 35 (58%) 27 (63%) 32 (74%)
0 (0%) 1(2%) 6 (14%) 1 (9%) 1 (2%) 4 (9%) 8 (19%)
7 (16%) 7 (16%) 7 (16%) 8 (19%) 4(9%) 11 (26%) 2 (5%)
Progressed by 3 steps 8 (19%) 8 (19%) 1(2%) 5 (12%) 12 (28%) 1(2%) 1(2%)
Progressed by 2 steps 1(2%) 0 (0%) 1(2%) 2 (5%) 1 (2%) 0 (0%) 0 (0%)
Progressed by 1 steps 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%)
No steps progress 0(0%) 0(0%) 0(0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%)
& 0 (0%) 0 (0%) 0(0%) 0 (0%) 0 (0%) 0(0%) 0(0%)

- Progress from Autumn 2 to Summer 2 (2 terms).
- See EYFS outcomes at the start of the report.

22 July 2015
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Key Stage 1

- See also KS1 Outcomes at the start of the report.

End of Reception - Year 1

- 55% GLD.

- Reading 55% Expected / 21% Exceeded
- Writing 52% Expected / 15% Exceeded
- Number 55% Expected / 15% Exceeded
- Listening and Attention was low with 30% still emerging.

End of Reception - Year 2

- 33%GLD.

- English and Maths GLD were at 59% which put the school in the higher band within the LA.

Attainment

Year 1 (Steps)

’@)Targeﬁracker Steps Attainment Summary
¥1 - Selected Pupils (30 pupils)
Assessments as at Year 1 Summer 2
Year 1 (30 pupils) Number of Pupils (%) assessed in each Step.
Subject 1w 1w+ 1s 1s+ 2b 2b+
3 i 9 7
ey (10.0%) | (36.7%) | (30.0%) | (23.3%)
» 4 11 10 5
iariig (13.3%) | (36.7%) | (33.3%) | (16.7%)
Mathematics g i i &
(10.0%) | (33.3%) | (43.3%) | (13.3%)
Al 2 6 7 4
(6.7%) | (20.0%) | (23.3%) | (13.3%)
’@))Targei Tracker Age Related Expectation Summary Report
Y1 - Selected Pupils (30 pupils)
Subject Working Below Wclrking At Working At or Above Working Above
] Expectation Expectation Expectation Expectation
Reading 3 (10 0%) 27 (90.0%) 27 (90.0%) 0 (0%)
Writing 4(13.3%) 26 (86.7%) 26 (86.7%) 0(0%)
Matt 3 (10 0%) 27 (90.0%) 27 (90.0%) 0 (0%)
Working Below Working At or Above Working Above
Combined Expectation in one or more Expectation in all Expectation in all
5 (16.7%) 25 (83.3%) h

Key:

Number of Pupils (Percentage)

22 July 2015

Year 1 Summer 2
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Year 2 (Levels)

- Excluding the IAC (5 pupils).

£ Points Attainment (Average Point Scale) 22 July 2015
‘9 Target Tkaer Y2 - Selected Pupils (33 pupils)
Reading
Year Group: 2 - Attainment (TA)
No. % | yr1 | Yr2
All Pupils 33 | 100 [ 94 [ 147
Males 16 | 485 | 93 | 135 .
Females 17 [ 515 [ 95 | 169 Higher than 2014 (14.5).
In Care 0 0
FSM 14 | 424 | 93 [ 137
Not FSM 19 [ 576 | 94 [ 154
Pupil Premium 22 | 667 | 94 | 14.1 3 year trend at 14.5+.
Not Pupil Premium 11 | 333 | 94 | 157
SEN Support 0 0
Education, health and care plan 0 0
Not SEN 20 [ 879 [ 94 | 151
Academically More Able 0 0
T Points Attainment (Average Point Scale) 22.July 2015
arget Tracker
\‘:J) g Y2 - Selected Pupils (33 pupils)
Maths
Year Group: 2 - Attainment (TA)
No. % | ¥r1i | Yr2
All Pupils 33 | 100 | 91 | 144
Males 16 | 485 | 93 | 138 Same as 2014.
Females 17 [ 515 [ 9.0 [ 150
In Care 0 0
FSM 14 | 424 | 90 | 138 3 year trend at 14.4+
Not FSM 19 | 576 | 92 | 148
Pupil Premium 22 | 667 | 90 | 141 (including 15.0 in 2013)
Not Pupil Premium 11 333 94 14.8
SEN Support 0 0
Education, health and care plan 0 0
Not SEN 20 | 870 | 91 | 148
Academically More Able 0 0
LN Points Attainment (Average Point Scale) 22 July 2015
o) Target Tracker
\‘:)) g Y2 - Selected Pupils (33 pupils)
Writing
Year Group: 2 - Attainment (TA)
No. % | Y | Yr2
All Pupis 33 | 100 | 94 | 145 Higher than 2014 (14.1).
Males 16 | 485 | 93 | 135
Females 17 [ 515 | 95 | 155
In Care 0 0
FsiM i4 | 424 | 90 | 13.0 3 year trend at 14.1+.
Not FSM 19 | 576 | 97 | 150
Pupil Premium 22 66.7 9.4 14.1
Not Pupil Premium 11 [ 333 | 94 [ 154
SEN Support 0 0
Education, health and care plan 0 0
Not SEN 29 | 879 | 94 | 149
Academically More Able 0 0

- Before the 3 year trend in improvement, the average points attainments was between 12 and 14
points.
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Progress

Year 1 (Steps)

22 July 2015
f@) Target Tracker Steps Progress Between Terms
Y1 - Selected Pupils (30 pupils) ¥r1 Aut2 to Yr1 Sum2
Average of Displayed Subjects Reading
& No. & % < | Yr1 Aut2 & |Yr1 Sum2 < | Progress € || Yr1 Aut2 € | Yr1 Sum2 & | Progress <
Al Pupils 30 100.0 37.1 40.7 3.5 37.1 40.7 3.5
Males 11 36.7 371 40.3 3.2 371 40.3 3.2
Females 19 63.3 37.2 40.8 3.7 37.2 40.8 3.7
In Care 0 0
FSM 13 43.3 37.0 40.2 3.2 37.0 40.2 3.2
Not FSM 17 56.7 37.2 41.0 3.8 37.2 41.0 3.8
Pupil Premium 16 53.3 37.0 40.3 3.3 37.0 40.3 33
Not Pupil Premium 14 46.7 37.3 41.0 3.7 373 41.0 3.7
[SEN Support 0 0
Education, health and care plan 0 0
Not SEN 28 93.3 37.1 40.7 3.5 37.1 40.7 3.5
IAcademically More Able 0 0
22 July 2015
fo) Target Tracker Steps Progress Between Terms
Y1 - Selected Pupils (30 pupils) ¥r1 Aut2 fo Yr1 Sum2
Average of Displayed Subjects Writing
- No. & % % | Yr1 Aut2 £ [Yr1 Sum2 < | Progress € || Yr1 Aut2 & |Yr1 Sum2 < | Progress <
Al Pupils 30 100.0 37.8 405 28 37.8 405 238
Males 11 36.7 374 40.0 26 374 40.0 26
Females 19 63.3 37.9 408 28 37.9 408 238
In Care 0 0
FSM 13 43.3 37.3 40.1 28 37.3 40.1 2.8
Not FSM 17 56.7 38.1 408 27 38.1 40.8 27
Pupil Premium 16 53.3 37.3 40.1 28 37.3 40.1 2.8
Not Pupil Premium 14 467 382 409 27 38.2 409 27
SEN Support 0 0
Education, health and care plan 0 0
Not SEN 28 93.3 37.8 406 27 37.8 40.6 27
Academically More Able 0 0
22 July 2015
f@) Target Tracker Steps Progress Between Terms
Y1 - Selected Pupils (30 pupils) ¥r1 Aut? fo Yr1 Sum2
Average of Displayed Subjects Mathematics
& No. & %€ | Yri Aui2 € [Yr1 Sum2 % | Progress < || Yrl Aut2 & |Yr1 Sum2 €| Progress €
Al Pupils 30 100.0 371 406 3.4 37.1 40.6 3.4
Males 11 36.7 371 404 33 371 404 3.3
Females 19 63.3 37.2 40.7 3.5 372 40.7 35
In Care 0 0
FSM 13 43.3 37.0 404 34 37.0 40.4 3.4
Not FSM 17 56.7 372 40.7 3.5 37.2 40.7 3.5
Pupil Premium 16 53.3 37.0 404 34 37.0 404 3.4
Mot Pupil Premium 14 46.7 73 40.8 3.5 37.3 40.8 3.5
SEN Support 0 0
Education, health and care plan 0 0
Not SEN 28 933 371 407 35 371 407 3.5
Academically More Able 0 0

- Expectation for the 2 terms in Year 1 was 3 or 4 steps.
- Progress in Reading and Maths was good whilst progress in Writing was below that expected.
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Key Stage 2
Attainment and Progress

Years 3, 4 and 5 (Steps)

22 July 2015

ﬂ.)) Target Tracker Steps Attainment Summary
¥3, ¥4, ¥5 - All Pupils (98 pupils)
Assessments as at Year 3 Summer 2
Year 3 (29 pupils) Number of Pupils (%) assessed in each B/MWW/S.
Subject AW 15 2B 2w 25 aB 3w 3s
2 1 1 1 G 7 11
FEzilg (6.9%) | (3.4%) | (3.4%) | (3.4%) | (20.7%) | (24.1%) | (37.9%)
- 1
Sl (3.4%) (3.4%) [(10.3%) | (3.4%) | (44.8%) | (13.8%) | (20.7%)
. 1 3 1 1 8 7 8
Mathematics (3.4%) (10.3%) | (3.4%) | (3.4%) | (27.6%) | (24.1%) | (27.6%)
2 G
Al (6.9%) (20.7%)

Assessments as at Year 4 Summer 2

Year 4 (39 pupils) Number of Pupils (%) assessed in each B/NWVW/S.
Subject 2s 3B aw 3s 4B aw 4s
= = £l 2 15 14
Ry (5.1%) | (5.1%) |(10.3%) | (5.1%) | (38.5%) | (35.9%)
Sy 53 3 a 5 14 11
ng (51%) | (7.7%) |(10.3%) (12.8%) | (35 9%) | (28 2%
’ 1 1 3 2 11 10 11
Mathematics (2.6%) | (26%) | 7.7%) | (5.1%) | (28.2%) | (25.6%) | (28.2%)
K 6 9
Al (2.6%) (15.4%) | (23.1%)
Assessments as at Year 5 Summer 2
Year 5 (30 pupils) Number of Pupils (%) assessed in each B/VW/S.
Subject 3B 3w 3s 4B aw as 5B sW 5s
; 1 1 El 3 3 1 5 10 5
Reading (3.3%) | (3.3%) | (3.3%) | (10.0%) | (10.0%) | (3.3%) | (16.7%) | (33.3%) | (16.7%)
p—— 1 Bl 3 7 7 2 5 a
ng (3.3%) (3.3%) | (10.0%) | (23.3%) | (23.3%) | (6.7%) | (16.7%) | (13 3%)
¥ 1
[EETELEE (33%) | (33%) | (3.3%) | (16.7%) (13.3%) | (20.0%) | (26.7%) | (13.3%)
1 1 2
Al (3.3%) (3.3%) | (6.7%)
Year 3
’ : 22 July 2015
)Targei Tracker Age Related Expectation Summary Report
Y3 - All Pupils (29 pupils) Year 3 Summer 2
Subject Working Below Working At Working At or Above Working Above
] Expectation Expectation Expectation Expectation
Reading 16 (55.2%) 13 (44.8%) 15 (44.8%) 0 (0%)
Writing 20 (59.0%) 9 (31.0%) 9 (31.0%) 0(0%)
Matt i 18 (62.1%) 11 (37.0%) 11 (37.9%) 0 (0%)
Working Below Working At or Above Working Abave:
Combined Expectation in one or more Expectation in all Expectation in all
21 12 %0 5 7.6%) [— o —

Key: Number of Pupils (Percentage)
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@ Target Tracker

Steps Progress Between Terms

Y3 - All Pupils (29 pupils)

22 July 2015

Yr3 Aut2 to ¥r3 Sum2

Average of Displayed Subjects Reading Writing Mathematics
& No.&| % [yr3auz & Y3 g”"ﬁ Progress & YB;”Q Yr3 2"""2 Progress & YB;“Q Yr3 2“'“2 Progress & Y'ﬂgum s 2"'“2 Progress &
IAll Pupils 20 100.0 46.0 497 38 45.8 50.2 4.4 46.3 49.4 31 458 49.6 3.8
Males 13 4438 462 499 37 457 501 4.4 465 495 30 46.4 502 38
Females 16 552 45.8 496 3.8 459 50.3 4.4 46.2 49.4 3.2 452 49.0 3.8
In Care 0 a
FSM 13 44.8 44.7 48.2 35 44.3 48.3 4.1 449 47.8 28 449 48.5 36
MNot FSM 16 552 47.0 51.0 4.0 47.0 51.7 4.7 47.5 50.8 3.3 46.5 50.5 4.0
Pupil Premium 19 65.5 45.3 490 3.7 451 49.4 4.3 4586 48.7 3.1 452 48.8 3.6
Mot Pupil Premium 10 345 47.3 513 4.0 471 51.7 4.6 47.8 51.0 3.2 46.9 51.1 4.2
SEN Support [i 0
Education, health and care plan 0 0
Mot SEN 24 828 46 8 507 39 46 6 51.0 45 472 504 32 46.5 505 40
icademically More Able 1 34
- Expected progress for the 2 terms has been 3 / 4 steps.
- Progress has been good in all areas for all groups, except FSM — writing.
- The % at ARE are the lowest in the school.
Year 4
’ . 22 July 2015
(-))Targel Tracker Age Related Expectation Summary Report
Y4 - All Pupils (39 pupils) Year 4 Summer 2
Subject Working Below Working At Working At or Above Working Above
1 Expectation Expectation Expectation Expectation
Reading 10 (25.6%) 29 (74.4%) 20 (74.4%) 0 (0%)
Writing 14 (35.9%) 25 (B4.1%) 25 (64.1%) 0 (0%)
Matt 18 (46.2%) 21 (53 8%) 21 (53 8%) 0 (0%)
Workmg Below Working Al or Above Work\ng Above
Combined Expectation in one or more Expectation in all Expectation in all
19 (46.7%) 20 (51.3%) h

Key:

O Target Tracker

Number of Pupils (Percentage)

Steps Progress Between Terms

Y4 - All Pupils (39 pupils)

22 July 2015

Yrd Aut2 to Yrd Sum2

Average of Displayed Subjects Reading Writing Mathematics

a a a =) Yrd Sum2 = Yrd Aut2 [Yrd Sumz2| | [ Yrd Aut2 [Yrd Sum2| (| Yrd Aut2 [Yrd4 Sum2| 2

b No. & | % % [Yrd Aut2 & a Progress % a = Progress | & 2 Progress | a 2 Progress %
Al Pupils 39 100.0 52.7 56.3 36 52.8 56.8 3.8 527 858 31 52.5 56.2 3.8
Males 20 51.3 .7 55.7 3.9 51.9 56.2 4.3 51.5 54.9 3.5 91.9 95.9 41
Females 19 487 53.8 a7.0 3.2 539 574 3.5 54.2 56.9 28 83.2 56.6 34
In Care 0 0
FSM 15 38.5 52.4 56.1 3.7 52.6 56.9 4.3 52.0 55.3 3.3 52.5 56.1 36
Mot FSM 24 | 61.5 52.8 56.4 3.5 52.9 56.7 3.7 531 56.2 3.0 52.5 96.3 3.8
Pupil Premium 28 71.8 52.6 56.5 3.9 52.8 57.0 4.3 52.5 56.0 3.4 52.5 56.5 4.0
Mot Pupil Premium 11 282 52.8 858 3.0 529 56.1 3.2 531 56.5 25 524 55.6 3.3
SEN Support 0 0
Education, health and care plan 0 0
Mot SEN 3 79.5 941 ar.5 3.4 54.3 57.9 3.6 94.2 a7.3 3.1 93.7 97.2 3.5
IAcademically More Able 0 0

- Expected progress for the 2 terms has been 3 / 4 steps.

- Progress has been good in all areas for all groups, except: Females & Non PP pupils in writing.
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Year 5

@ Target Tracker

Age Related Expectation Summary Report
Y5 - All Pupils (30 pupils)

22 July 2015

Subject Working Below Working At Working At or Above Working Above
] Expectation Expectation Expectation Expectation

Reading 15 (50.0%) 15 (50.0%) 15 (50.0%) 0(0%)
Writing 21 (70.0%) 9 (30.0%) 9 (30.0%) 0(0%)
Matt 18 (60.0%) 12 (40.0%) 12 (40.0%) 0 (0%)

Working Below Working At or Above Working Above
Combined Expectation in one or more Expectation in all Expectation in all

2 %) B %) T —
Key: Number of Pupils (Percentage)

@Targel Tracker

Steps Progress Between Terms
Y5 - All Pupils (30 pupils)

‘Year 5 Summer 2

14 August 2015

¥rd Aut2 to YrS Sum2

Average of Displayed Subjects Reading Writing Mathematics

a a a a| Yra Sum2 || YD Aut2 [Yr5 Sum?2| (| Y5 Aut2 [Yr5 Sum2 || Y5 Aut2 [YrS Sumz2| 2|

b No. &| % % [YrDAut2 & = Progress 3| & 2 Progress | a 2 Progress % & = Progress S|
(Al Pupils 30 | 1000 56.9 60.3 3.4 571 60.8 3.7 56.4 59.8 3.3 572 60.3 3.2
Males 18 60.0 56.3 59.6 3.2 56.6 60.2 3.6 85.7 58.8 31 56.7 59.7 29
Females 12 400 578 61.4 3.7 878 61.8 39 576 61.3 3.7 57.8 61.3 3.5
In Care 0 0
FSM g 26.7 56.7 60.5 3.7 56.9 60.8 3.9 7.0 60.6 3.6 56.3 60.0 3.8
Mot FSM 22 733 57.0 60.3 3.3 57.2 60.9 3.7 96.2 99.5 3.2 57.5 60.5 3.0
Pupil Premium 20 66.7 56.0 59.4 3.5 56.2 59.8 36 55.8 59.2 3.4 56.0 59.3 33
Mot Pupil Premium 10 333 58.8 621 3.3 58.0 63.0 4.0 a7.7 60.9 3.2 59.6 62.4 28
SEN Support 1 3.3 51.3 56.0 4.7 52.0 56.0 4.0 52.0 57.0 5.0 50.0 55.0 5.0
Education, health and care plan 0 0
Mot SEN 20 66.7 59.4 62.7 3.3 59.5 63.4 3.9 96.5 81.7 3.2 60.2 63.0 2.8
IAcademically More Able 0 0

- Expected progress for the 2 terms has been 3 / 4 steps.

- Progress of all pupils has been within this expectation, however for specific groups within areas less

progress has been made. E.g. Pupil Premium pupils and boys in maths.
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